
 
DZ-04.0021.13.2019   

 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/159/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia prędkości na ulicy Pejzażowej w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie ograniczenia prędkości do 30 km/h na ulicy Pejzażowej  

w Krakowie. 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o pismo z ZDMK znak: 

UO.5303.3.255.2019 z dnia 3 lipca 2019 roku (data wpływu 10.07.2019 r.). Po przeprowadzeniu  

konsultacji społecznych w dniu 20.08.2019 r., mieszkańcy jednogłośnie opowiedzieli się  

o wprowadzenie ograniczenia prędkości na przedmiotowej ulicy. 


